
Societatea pentru Servicii de Mentenanţă a Reţelei Electrice de Transport 
„Smart" - S.A. 

Bucuresti, B-dul. Gen. Gh. Magheru nr. 33, sector 1; Cod poştal: RO -010325 
Nr. înmatriculare la Registrul Comerţului: J40/8613/2001; Cod unic de înregistrare: 14232728 

Tel. :+ 40 21 305.44.02; Fax:+ 40 21 305.44.00; www.smart-sa.ro 

ADUNAREA GENERALA A ACTIONARILOR Nr. 13221 I 20.11.2013 

HOTĂRÂREA nr. 12 

Adunarea generală a actionarilor Societătii pentru Servicii de Mentenantă a Retelei 

Electrice de Transport „Smart"-SA, întrunită în sedintă ordinară în data de 20 noiembrie 
2013; 

ln temeiul Actului constitutiv al "Smart"-SA, aprobat prin Hotărârea nr. 
,.------. 9/08.11.2013 a Adunării generale a actionarilor Societătii, în baza Hotărârii nr. 55/08.11.2013 

a Directoratului Companiei Nationale de Transport al Energiei Electrice "Transelectrica"-SA, 
precum si al Hotărârii nr. 7 /26.04.2013 a Directoratului Companiei Nationale de Transport al 
Energiei Electrice "Transelectrica"-SA, privind numirea reprezentantilor Companiei în 
Adunarea generală a actionarilor Societătii, 

HOTĂRĂŞTE: 

1. Aprobă, potrivit prevederilor art. 12 alin. (1) lit. j) din Actul constitutiv al 
Societătii pentru Servicii de Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA si 
ale art. 111 alin. (2) lit. f) din Legea societătilor nr. 31/1990, republicată, cu 
modificările si completările ulterioare, prelungirea duratei Contractului nr. 
R3893/24.08.2010 pentru închirierea spatiului (2 camere) situat la etajul 2, în imobilul 
detinut de Sucursala pentru Servicii de Mentenantă în Retele de Transport Bucuresti, 
din str. Mărăsesti nr. 44, Municipiul Ploiesti, cu suprafata utilă de 31,66 mp., la care se 
adaugă cota indiviză pentru spatii comune de 3,71 mp., prin încheierea unui Act 
aditional, pornind de la un tarif de minim 10 EUR/mp./lună (fără TVA), conform 
legislatiei în vigoare si mandatează conducerea Sucursalei pentru Servicii de 

Mentenantă în Retele de Transport Bucuresti să negocieze si să semneze, în numele 

Societătii pentru Servicii de Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA, 

Actul aditional de închiriere pentru perioada 01.01. - 31.12.2014, a spatiului 

mentionat mai sus, cu îndeplinirea formalitătilor necesare si respectarea dispozitiilor 
legale în vigoare. 

Reprezentantii împuterniciti ai Companiei Nationale 

de Transport al Energiei Electr/ ice--;;T""anselectrica"-SA, 
J, 

Toma-Bogdan COSTREIE ,,.,„-~'-:: ;/' 1 
.--t5~r•, --.1}--.,'~-" -'--,_ -

„·'(;,. "\ ~ V1j~~ 1 tlL ·~/1'.-/ /I ! .I// /./ 

Ioan DIACONU d? ~<> 41\' <.hu f'vţ..t./ 
ţ',r. • ': ( 


